
UCHWAŁA  NR 833/2014 
ZARZĄDU POWIATU W CHOSZCZNIE 

z dnia 2 kwietnia 2014 r. 
 
 
w sprawie udzielenia pełnomocnictwa. 
 
 

Na podstawie art. 48 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2013 r. poz. 595 ze zm.) uchwala się, co następuje: 
 
 

§ 1. Upoważnia się radcę prawnego Magdalenę Pudakiewicz, wpisaną na listę 
radców prawnych prowadzoną przez OIRP we Wrocławiu pod numerem WR -2095 
oraz radcę prawnego Annę Zaniewską, wpisaną na listę radców prawnych 
prowadzoną przez OIRP w Zielonej Górze pod numerem R-ZG-G-323 do 
reprezentowania Powiatu Choszczeńskiego – Powiatowego Zarządu Dróg 
w Choszcznie w sprawie z powództwa Stefana Gajowskiego, Stanis ława Dybaś, 
Stanisławy Gajowskiej, Emilii Dybaś, Sandry Gajowskiej i Tomasza Gajowskiego o 
odszkodowanie przed sądami wszystkich instancji oraz zatwierdza się wszystkie 
dotychczasowe czynności dokonane przez radcę prawnego Magdalenę Pudakiewicz 
w tym postępowaniu. 
 
 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

Zarząd Powiatu: 
 

1. Lesław Śliżewski   
 

2. Bogdan Brzustowicz   
 

3. Konrad Bil   
 
 

 

 

 

 



Choszczno, dnia 2 kwietnia 2014 r. 

 

 

Pełnomocnictwo procesowe Nr 3/2014 

 

Niniejszym upoważnia się radcę prawnego Magdalenę Pudakiewicz, wpisaną 
na listę radców prawnych prowadzoną przez OIRP we Wrocławiu pod numerem WR 
-2095 oraz radcę prawnego Annę Zaniewską, wpisaną na listę radców prawnych 
prowadzoną przez OIRP w Zielonej Górze pod numerem R-ZG-G-323 do 
reprezentowania Powiatu Choszczeńskiego – Powiatowego Zarządu Dróg 
w Choszcznie w sprawie z powództwa Stefana Gajowskiego, Stanis ława Dybaś, 
Stanisławy Gajowskiej, Emilii Dybaś, Sandry Gajowskiej i Tomasza Gajowskiego                 
o odszkodowanie przed sądami wszystkich instancji oraz zatwierdzamy wszystkie 
dotychczasowe czynności dokonane przez radcę prawnego Magdalenę Pudakiewicz 
w tym postępowaniu. 

 

 

                                                                                

 

 
Choszczno, 02.04.2014 r. Starosta 
            
                                                                                              Les ław Śliżewski 
 
 
 
 
                                                                                                                     Wicestarosta 
 
                                                                                            Bogdan Brzustowicz 
  
 

 


	Uchwała Nr 833.pdf
	pełnmocnictwo.pdf

